
Krakowska Szkoła Filmowa ogłasza nabór na:
Kurs Fotografii Aktu

* Krakowska Szkoła Filmowa skutecznie wypełnia lukę w programie edukacyjnym na polskim rynku. 
Kształci fachowców w dziedzinie filmu, fotografii oraz grafiki komputerowej. Pod swoimi skrzydłami  łaczy 
twórców z całej Polski zapewniając im gruntowne wykształcenie, cykliczne wystawy oraz projekcje filmowe.

Nagie ciało to, wydawało by się temat dość wąski i określony w odbiorze. A jednak można ukazać 
je  na setki  sposobów. Od subtelnych,  romantycznych i  nastrojowych po odważne i  odkrywcze. 
Dlatego Krakowska Szkoła Filmowa już od września tego roku rusza z  kolejną edycją warsztatów 
fotograficznych pod okiem zawodowców. Zajęcia prowadzi znany I ceniony krakowski fotograf, 
którego prace wystawiane  były w wielu  galeriach  całego  świata.  Inicjatywa skierowana jest  do 
wszystkich osób, którzy dostrzegają piękno ludzkiego ciała i chcą wyrazić jego pochwałę na swój 
własny, unikatowy sposób. 

Dlaczego My:
- program opracowany przez czynnych zawodowo grafików i fotografów 
- zajęcia w małych grupach
- kursy odbywają się w godzinach popołudniowych
- praca z modelką
- zajęcia w centrum Krakowa

Co oferujemy:
Kurs obejmuje 7 pięciogodzinnych sesji, które odbywać się będą 2 razy w tygodniu w godzinach 
popołudniowych. Podczas zajęć omawiane będą zagadnienia techniczne  - rola  światła i cienia,  
operowanie  sprzętem  studyjnym,  możliwości  aparatu,  podstawowe  zasady  kompozycji.  Zajęcia 
obejmują 5 godzin teorii  i  aż 30 godzin zajęć praktycznych w studio z modelką.   Przybliżenie  
historii  fotografii  aktu  pozwoli  dostrzec  subtelną różnicą pomiędzy  aktem  a  pornografią.  
Praktyczna część kursu, przy udziale modelek, zakłada zapoznanie z różnymi ujęciami fotografii  
aktu  –  w  tym  technikami  fotografowania  (low  key,  high  key,  nieostrość,  żabia  perspektywa),  
zasadami stosowania akcesoriów, itp.                                                    

      Cena kursu od osoby przy naborze indywidualnym: 935 PLN
Cena kursu dla grupy 8 osób: 5600   PLN   (700 PLN/osoba)  

Czas trwania kursu: 35h (7x5h) 


